Si objeto de impuesto

$366.38 $58.62TRASLADOS 002: (VA Tasa 0.160000

IMPUESTOS

IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUOTA IMPORTE

TRASLADOS $366.38 $58.62002: IVA Tasa 0.160000

SELLO DIGITAL DEL CFDI $366.38SUBTOTAL

IMPUESTOS TRASLADADOS $58.62

TOTAL $425.00

CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS. 00/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENAORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN

Tiene 72 horas a partir de la emisión del comprobante para solicitar alguna corrección. will *» L'V | :

Este documento es una representación impresa de un CFDI